
Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové a sací hadice pro ropné produkty

PETROTEC INFINITY HD - Tlaková a sací hadice pro ropné
produkty, -40°C až +71°C, 10,3 bar
Kód produktu: 10337

Pracovní teplota: -40°C až +71°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: Syntetická pryž
Materiál vnitřní: Syntetická pryž - NBR
Materiál vnější: Syntetická pryž Chemivic
Výztuha: Syntetický proplet
Spirála: Ocelový drát
Médium: Benzíny
Použití produktu: Sání a výtlak benzínu, směsí etnanolu a bionafty
Vnitřní barva: Černá

Exkluzivní dvojitá šroubovice z PVC pro dokonalou ohebnost. Odolná abrazi s nízkým koeficientem tření pro snadnou manipulaci
vytváří spolu s celkovou nízkou hmotností dokonalou hadici pro aplikace petrochemických produktů - směsí etanolu, benzínu a



jiných ropných produktů s aromatickými uhlovodíky do 60% obsahu. Je určená pro těžké provozy a vhodná pro tok samospádem
nebo střední sání při teplotě okolí. Pro dokonalé utažení k trnům se k hadicím dodává PVC spirála SPIRA INFINITY, která se
našroubuje k hadicím jako přídavná spirála.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
051/070-BX010-11895
51 mm
70,5 mm
10,3 bar
58,4 kPa
38,1 mm
1,51 kg
30,5
m
2 247,20 Kč
 Lanškroun:   18,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/095-BX010-11895
76 mm
95,9 mm
10,3 bar
58,4 kPa
51 mm
2,21 kg
30,5
m
2 813,80 Kč
 Lanškroun:   6,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	PETROTEC INFINITY HD - Tlaková a sací hadice pro ropné produkty, -40°C až +71°C, 10,3 bar
	Varianty zboží


